
 

Zarządzenie Nr 69/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 13 czerwca 2022r. 

 

w sprawie: zmiany treści załącznika Nr 2 do Zarządzenie Nr 68/2022Wójta Gminy Biskupiec z dnia                

7 czerwca 2022r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze II przetargu ustnego 

nieograniczonego oraz ogłoszenia wykazu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3)  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 25  ust. 1, art. 35 ust. 1  i ust. 2 oraz art. 37 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 

1899 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXVIII/242/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 maja 2021r  w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Biskupiec, 

położonej przy ul.  Słonecznej w miejscowości Biskupiec, obręb geodezyjny Biskupie, gmina Biskupiec 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Zmienia się treść załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia  7 czerwca 

2022r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze II przetargu ustnego 

nieograniczonego oraz ogłoszenia wykazu, któremu nadaje się nowe brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji i Ochrony 

Środowiska. 

§3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

           Arkadiusz Dobek 


